PAGE

	Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2011 № 91

О внесении изменении в постановление главы администрации города Чебоксары от 24.12.2002  №156

В соответствии с п.4.3. Положения о порядке управления муниципальными предприятиями самоуправления г. Чебоксары, утвержденного постановлением главы администрации г. Чебоксары Чувашской Республики от 01.06.2000 г. №70, во исполнение постановления администрации города Чебоксары ЧР от 01.02.2011 г. №16 «Об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий города Чебоксары»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в примерную форму трудового договора с руководителем муниципального унитарного предприятия, утвержденную постановлением главы администрации города Чебоксары ЧР от 24.12.2002 г. №156 «Об утверждении примерной формы трудового договора с руководителем муниципального унитарного предприятия»:

1.1. Пункт 3.1. изложить в следующей редакции:

«3.1. Месячный должностной оклад Руководителя определяется в соответствии с Положением об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий города Чебоксары, утвержденным постановлением администрации города Чебоксары и утверждается распорядительным актом главы администрации города Чебоксары.

Рассчитанный в соответствии с данным Положением и утвержденный распоряжением администрации города Чебоксары от «___» _________ _____ года № ____  Руководителю устанавливается месячный должностной оклад в размере __________ рублей.».

1.2. Абзац первый пункта 3.2. исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – Председателя Горкомимущества Е.В. Якутёнка.

Глава администрации города Чебоксары

               Н.И. Емельянов